

平成24年 2月20日から 平成24年 9月 30日まで

特定非営利活動法人Light Ring.

(単位:円)

科 目	金	額	
(経常収支の部)			
I 経常収入の部			
1 会費・入金収入			
入金収入	0		
会費収入	0	0	
2 事業収入			
(1)精神疾患の予防を行う傾聴ボランティアの育成、運営事業収入	6500		
(2)精神疾患の予防のために有用な機会の提供事業収入	45000		
(3)精神疾患の予防を目的とした社会体験活動事業収入	25500		
(4)その他目的を達成するために必要な事業収入	0	77000	
3 補助金等収入			
地方公共団体補助金収入	0		
民間助成金収入	195000	195000	
4 寄付金収入	452932	452932	
5 その他収入			
利息収入	73		
雑収入	12344		
懇親会収入	60000		
任意団体からの繰入金	0	72417	
6 その他の事業会計からの繰入	0	0	
経常収入合計			797349
II 経常支出の部			
1 事業費			
(1)精神疾患の予防を行う傾聴ボランティアの育成、運営事業費	29750		
(2)精神疾患の予防のために有用な機会の提供事業費	176136		
(3)精神疾患の予防を目的とした社会体験活動事業費	53754		
(4)その他目的を達成するために必要な事業費	0	259640	
2 管理費			
旅費交通費	1420		
広告宣伝費	7779		
接待交際費	500		
会議費	4590		
印刷経費	1020		
地代家賃	2973		
支払手数料	15586		
通信運搬費	98451		
会場費	70000		
事務用品費	54005	256324	
経常支出合計			515964
経常収支差額			281385
III その他資金収入の部			
その他の資金収入合計		0	0
IV その他資金支出の部			
その他の資金支出合計		0	0
当期収支差額			281385
前期繰越収支差額			0
次期繰越収支差額			281385
(正味財産増減の部)			
V 正味財産増加の部			
1 資産増加額			
当期収支差額(再掲)		545518	
2 負債減少額		0	
増加額合計			545518
VI 正味財産減少の部			
1 資産減少額			
当期収支差額(再掲)(マイナスの場合)		0	
2 負債増加額		264133	
減少額合計			264133
当期正味財産増加額(又は減少額)			281385
設立当初の正味財産額			1200000
当期正味財産合計			1481385